pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka 
rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi.  
         2.2. Sutarties maksimali kaina yra (nurodoma kiekvienai P.o.d. atskirai) 36 (trisdešimt 
šešiems) mėnesiams: 
         1 P.o.d. – 272 725,50 (du šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki 
eurai, 50 ct) Eur., neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. 
dydžio PVM. 1 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 329 997,86 Eur (trys šimtai 
dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 86 ct.). 
1 P.o.d. Prekės įkainis:  

Eil.Nr. 

Prekės pavadinimasSutartyje  

Pageidauja
mos taros 

talpa (mato 
vnt.) 

Matav
imo 
vnt. 

(litrai) 

Preliminarus 
kiekis  

12 mėnesių 

Vieno litro 
įkainis Eur 
be PVM 

1. Transmisinė alyva SAE 75W-90